第１号様式

都道府県提出文書の写しの交付請求書

年  月  日

山口県選挙管理委員会 様

                     郵便番号

請求者 住  所

氏  名

                      （電話    ―    ―    ）

 政党助成法第３２条第５項の規定に基づき、下記のとおり都道府県提出文書の写しの交付を請求

します。

記

政党の支部の名称及び都

道府県提出文書に係る政

党交付金の交付若しくは

支部政党交付金の支給を

受け、若しくは支部政党

交付金による支出をし、

又は支部基金の残高を有

した年

政  党  支  部  の  名  称 年

交 付 の 方 法

１ 複写機により用紙に複写したもの

２ スキャナにより電子化しＣＤ－Ｒに複写したもの

３ スキャナにより電子化しＤＶＤ－Ｒに複写したもの

写しの送付の希望の有無 有    ・    無

注 １ 請求者の住所及び氏名は、法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地及び

その代表者の氏名を記入すること。

  ２ 「交付の方法」欄は、該当するものの番号を〇で囲むこと。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。